3. Et aggravatum est prælium contra Saúl, inveneruntque eum sagittarii, et vulneraverunt faculis.

4. Et dixit Saúl ad armigerum suum: Evagina gladium tuum, et interfice me: ne forte veniant incircumcisi isti, et illudant mihi. Noluit autem armiger ejus hoc facere, timore perterritus: arripuit ergo Saúl ense, et irruit in eum.

5. Quod cum vidisset armiger ejus, videlicet mortuum esse Saúl, irruit etiam ipse in gladium suum, et mortuus est.

6. Interit ergo Saúl, et tres filii ejus, et omnis domus illius pariter concidit.

7. Quod cum vidissent viri Israël, qui habitabant in campestribus, fugerunt: et Saúl ac filii ejus mortuis, dereliquerunt urbes suas, et huc illucque dispersi sunt: veneruntque Philisthim, et habitaverunt in eis.

8. Die igitur altero detrahentes Philisthim spolia caesorum, invenerunt Saúl, et filios ejus jacentes in monte Gelboe.

9. Cúmque spoliassent eum, et amputassent caput, armisque nudassent, miserunt in terram suam, ut circumferretur, et ostenderetur idolorum templis, et populis:

10. Arma autem ejus consecraverunt in fano dei sui, et caput affixerunt in templo Dagón.

11. Hoc cum audissent viri Jabes Galaad, omnia scilicet que Philisthim fecerant super Saúl,

12. Consurrexerunt singuli virorum fortium, et tulerunt cadavera Saúl et filiorum

1. Y los Philisteos pelearon contra Israël, y los Israelitas huyeron de los Palestinos, y cayeron heridos, en el monte de Gelboe.

2. Y habiendo avanzado los Philisteos siguiendo el alcance de Saúl y sus hijos, mataron á Jonathás, y á Abinadáb, y á Melchisua, hijos de Saúl.

3. Y se arrojó la pelea contra Saúl, y halláronle los flecheros, y le hirieron con sus flechas.

4. Y dijo Saúl á su escudero: Desenvaina tu espada, y máteme: no sea caso que lleguen esos incircumcisos, y hagan escarnio de mí. Mas su escudero, poseído de asombro, no quiso hacerlo: Saúl entonces tomó la espada, y echóse sobre ella.

5. Lo que visto por su escudero, esto es, que Saúl era muerto, echóse también él sobre su espada, y murió.

6. Fecióse pues Saúl, y sus tres hijos, y toda su casa igualmente pereció.

7. Lo cual como vieron los de Israël, que habitaban en las campiñas, huyeron: y muerto que hubo Saúl y sus hijos, desampararon sus ciudades, y se esparcieron por acá y por allá: y vinieron los Philisteos, y habitaron en ellas.

8. Y el día siguiente despojando los Philisteos á los muertos, hallaron á Saúl y á sus hijos tendidos en el monte de Gelboe.

9. Y habiéndole despojado, y cortado la cabeza, y desnudado de las armas, lo enviaron á su tierra, para que fuese llevado por todas partes, y expuesto en los templos de los ídolos, y en los pueblos: